АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ»

(АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)

ПРИКАЗ XXX ЖХХжхдХмг

23 августа 2021 года № 135

Курск

Об утверждении нового состава стипендиальной комиссии

В целях организации стипендиального обеспечения обучающихся Академии
госслужбы в 2021 году приказываю:

1. Определить следующий состав стипендиальной комиссии:
Председатель комиссии:

Ворошилова О. Л. - ректор Академии госслужбы.
Заместитель председателя комиссии:

Кульчитцкий А.В. — проректор по научной и воспитательной работе.
Члены комиссии:

Никитина Е.А. - проректор по учебно-методическому обеспечению;
Масликова О.А. - начальник управления документационного сопровождения

и качества образования;
Тулиева В.В. - юрисконсульт 2 категории;
Луговская А.П. - начальник планово-экономического управления;
Радченко Н.В. - главный бухгалтер;
Гончарова Т.В. - замначальника управления по планированию организации

и контролю учебного процесса по заочной форме обучения;
Цибуля Н.А. — председатель студенческого совета.

Секретарь:
Иваненкова М.И. - заместитель начальника управления по планированию,

организаций и контролю учебного процесса по очной форме обучения.

Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. ректора А.В. Кульчитцкий

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 23.06.2023 13:42:14
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb